
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.291.2022 

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom niewymienionym w art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kowale Oleckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005 i 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116 i 1700) Rada Gminy Kowale Oleckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały NR.0007.255.2018 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia  

28 marca 2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom 

niewymienionym w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Kowale Oleckie (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 2094), tabela 

otrzymuje brzmienie: ,, 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

,,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z wyjątkiem pkt 2 tabeli w § 1, który wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą 

obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3832


		2022-09-07T13:11:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




